Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 22 de setembro de 2021.

Oficio n° 151/2021 - CMNV-ES/GAP

-ô '1o97

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b, inciso
XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa Excelência
os autógrafos dos projetos aprovados, por maioria, pelo Plenário desta Casa na Sessão 21 de
setembro de 2021, a saber;

1. PROJETO DE LEI N° 31/2021: institui a semana de informação e conscientização
sobre o transtorno do déficit de atenção com hiperatividade (TDAH), o transtorno
opositivo desafiador (TOD), e dislexia, no Município de Nova Venécia-ES, de
iniciativa do Vereador Roan Roger Gomes Marques (MDB).

2. PROJETO DE LEI N° 42/2021: que denomina Avenida 1, Loteamento Masarin I,
Bairro São Francisco, Município de Nova Venécia, como Avenida Arma Luiza
Nicoiau Evangelista, de iniciativa do Vereador Anderson Merlin Salvador (PSD).

Atenciosamente/,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

OFSPACHO DO DEL;
1) RecebiJo para arquivamento.

2) Arquiva-s»! anexado ao pmresso ooiTespondenteÜ&.,£l3i_Z.

lO^ ,i3DfíM

ürrc;or(2) tío DlL

DESPACHO

para:

.  / oy./.gLoai

Presidente CMNV^ ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES p 1\1 - s1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - tittp;//www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

DEL\DEL\\d\l5/09/2021 10:30:00\OFI-GAP151-2021 encaminha.autografos.docx